
UCHWAŁA NR 156/887/23 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 11 lipca 

2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XXXII/242/22 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXXII/242/22 z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 950.309,97 zł i dokonuje się 

zmiany rodzaju dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 950.309,97 zł oraz przeniesieniu 

wydatków między paragrafami na podstawie wniosków jednostek organizacyjnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 147.030.372,37 zł, z tego: 

 dochody bieżące  65.729.725,83 zł, 

 dochody majątkowe 81.300.646,54 zł, 

2) wydatki ogółem 152.760.413,37zł, z tego: 

 wydatki bieżące 67.097.076,09 zł, 

 wydatki majątkowe 85.663.337,28 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan 

Markiewicz, Jerzy Szawkało  

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 950.309,97 zł i dokonuje się 

zmiany rodzaju dochodów, z tego: 

       -    dz. 700, rozdz. 70005 – zwiększenie dotacji celowej  z budżetu państwa o kwotę 

633.453,49 zł ( rezerwa celowa, poz.41) na zadania bieżące  z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowanymi przez powiat  w dz. 

Gospodarka mieszkaniowa, zgodnie z decyzją W.P.FB-II.3111.328.2023.JK z dnia 

06.07.2023 rok, 

       -    dz. 754, rozdz. 75495 – zwiększenie dochodów o kwotę 300.000,00 zł ze 

środków pochodzących z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na realizację zadania z 

zakresu administracji rządowej, tj. przygotowanie i uruchomienie miejsc/obiektów do 

całodobowego zakwaterowania dla ludności uchodźczej  z terenu Ukrainy, zapewnienie 

wyżywienia i niezbędnego sprzętu (zadania zlecone), 

       -     dz. 801, rozdz. 80153 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

7.616,48 zł ( rezerwa celowa, część 83, poz.26) na zadania bieżące  z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowanymi przez powiat  

w dz. Oświata i wychowanie, zgodnie z decyzją W.P. FB-II.3111.344.2023.JK z dnia 

30.06.2023 rok, 

  -     dz. 801, rozdz. 80195 – zmiana rodzaju dochodów z własnych na  porozumienia 

AR dot. środków otrzymanych w wysokości 30.000,00 zł  na realizację zadania w 

ramach przedsięwzięcia MEiN pod nazwą „Poznaj Polskę”, 

       -     dz. 853, rozdz. 85395 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

9.240,00 zł (rezerwa celowa poz. 28) ) na zadania bieżące  z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowanymi przez powiat  w dz. 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, zgodnie z decyzją W.P. FB-

II.3111.263.2023.JK z dnia 06.07.2023 rok. 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

 

1. Zwiększa się plan wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach o kwotę 

933.453,49 zł i dokonuje się przeniesień na kwotę 26.675,00 zł  zgodnie z 

wnioskiem FB.3026.11.2023.TK z dnia 10.07.2023 rok,  z tego: 



-     dz. 700, rozdz. 70005 – zwiększenie o kwotę 633.453,49 zł z przeznaczeniem 

na sfinansowanie remontu budynku położonego przy ul. Kilińskiego w 

Siemiatyczach, stanowiącego własność Skarbu Państwa (zadania zlecone), 

-     dz. 750, rozdz. 75020 -  przeniesienia na kwotę 24.000,00 zł, 

-     dz. 752, rozdz. 75224 -  przeniesienia na kwotę 75,00 zł  (zadania zlecone) 

-     dz. 754, rozdz. 75495 – przeniesienia na kwotę 600,00 zł (zadania własne)     

-     dz. 754, rozdz. 75495 -  zwiększenie o  kwotę   300.000,00 zł z przeznaczeniem 

na przygotowanie i uruchomienie miejsc/obiektów do całodobowego zakwaterowania 

ludności uchodźczej  w Ukrainy, (zadania zlecone), 

       -     dz. 801, rozdz. 80195 -  przeniesienia na kwotę   2.000,00 zł. 

 

2.    Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach na kwotę 3.000,00 zł, zgodnie z wnioskiem   PZD2.3122.23.2023 z dnia 

28.06..2023 rok,  z tego: 

       -     dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia na kwotę  3.000,00 zł. 

                                                 

3.  Zwiększa się plan wydatków w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  w 

Siemiatyczach o kwotę 9.240,00 zł, z tego: 

     -    dz. 853, rozdz. 85395 –  zwiększenie wydatków o kwotę 9.240,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o 

Karcie Polaka. 

 

4.  Zwiększa się  plan  wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  w Siemiatyczach o kwotę 

7.616,48 zł, z  tego: 

       -   dz. 801, rozdz. 80153 – zwiększenie wydatków o kwotę 7.616,48 zł  z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne  lub 

materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu ich zakupu (zadania zlecone). 

            

 


